M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
ISSF Prone Men − Wertung − Men StartNr: 51
StandNr: 42 5. September 2020  12:56
Schröder, Alexander #44261081 Sgi Werder
1
2 3
4 5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
3031
32
333435
36
37
38
39 40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
5556
57
58
59
60
Ergebnis: 599.8 (575)
Serien: 99.2 103.3 98.9 96.4 99.3 102.7
Zähler: 37 21 2 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 19
weiteste: 1892 (36), 1618 (32), 1547 (2)
beste Teiler 92.4 (60.)  151.4 (58.)  157.0 (52.)
Trefferlage 0.54 mm rechts,  2.83 mm tief
Streuwert 5.83,  horizontal: 5.08,  vertikal: 6.49
1
2 3
4 5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.0    9.0    9.2   10.6 *    9.8
   9.3   10.4 *   10.6 *   10.2   10.1
beste Teiler 277.5 (8.)  286.6 (4.)  407.0 (7.)
Trefferlage 0.62 mm links,  4.78 mm tief
Streuwert 5.95,  horizontal: 5.88,  vertikal: 6.01
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.3   10.1   10.2   10.5 *    9.6
  10.5 *   10.6 *   10.4 *   10.5 *   10.6 *
beste Teiler 272.3 (17.)  296.0 (20.)  343.6 (14.)
Trefferlage 1.52 mm links,  0.12 mm tief
Streuwert 3.94,  horizontal: 3.48,  vertikal: 4.34
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.6   10.6 *    9.7   10.2    9.6
   9.7   10.1   10.2    9.0   10.2
beste Teiler 290.6 (22.)  583.1 (30.)  614.0 (24.)
Trefferlage 1.10 mm rechts,  2.24 mm hoch
Streuwert 6.53,  horizontal: 3.63,  vertikal: 8.49
31
32
333435
36
37
38
39 40
Serie 4:
  10.0    8.9    9.9   10.0   10.1
   8.6   10.0    9.9    9.6    9.4
beste Teiler 661.4 (35.)  733.8 (34.)  783.3 (31.)
Trefferlage 1.09 mm rechts,  5.06 mm tief
Streuwert 7.38,  horizontal: 8.18,  vertikal: 6.47
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
Serie 5:
  10.7 *   10.0   10.0    9.5    9.8
   9.2    9.3   10.4 *   10.5 *    9.9
beste Teiler 217.1 (41.)  324.6 (49.)  462.7 (48.)
Trefferlage 2.14 mm rechts,  6.83 mm tief
Streuwert 4.06,  horizontal: 4.15,  vertikal: 3.98
51
52
53
54
5556
57
58
59
60
Serie 6:
  10.3 *   10.8 *   10.1    9.4   10.3
  10.4 *    9.4   10.8 *   10.4 *   10.8 *
beste Teiler 92.4 (60.)  151.4 (58.)  157.0 (52.)
Trefferlage 1.07 mm rechts,  2.44 mm tief
Streuwert 4.59,  horizontal: 3.87,  vertikal: 5.21
ID: 4D731C54 − Seite: 1gedruckt am:  05. September 2020 19:08
M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
ISSF Prone Men − Wertung − Men StartNr: 51
StandNr: 42 5. September 2020  12:56
Schröder, Alexander #44261081 Sgi Werder
Unterschrift des Schützen
ID: 4D731C54 − Seite: 2gedruckt am:  05. September 2020 19:08